NOME:

E-MAIL:
BRA No. RG No. CPF No.

Assinatura do Piloto Construtor

CATEGORIA PROFILE - MODELO
CATEGORIA MASTER - MODELO
CATEGORIA F2B - MODELO

O aeromodelista inscrito pode participar das 3 categorias, com 01 modelo por categoria.
Preencher nos campos abaixo, o nome do modelo com que irá competir por categoria.

Declaro para os devidos fins, que sou o construtor do(s) modelo(s) inscritos na(s) categoria(s)

CAMPEONATO BRASILEIRO DE AEROMODELISMO ESCALA VCC 2019
SANTO ANDRÉ/SP, 23 E 24 DE NOVEMBRO DE 2019

FICHA DE INSCRIÇÃO

CELULAR/WHATSAPP:

ENDEREÇO:
CEP/CIDADE/ESTADO:

acima, e responsável por qualquer dano material que meu(s) modelo(s) possa(m) vir a causar
a terceiros durante a participação no Campeonato Brasileiro de Aeromodelismo Escala VCC
2019, em Santo André/SP, nos dias 23 e 24 de Novembro de 2019.